

Pachet accesorii birou

I.D.: 50926285

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,68 RON - 651,68 RON

Descriere: Pachetul contine: File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 10 7.90 Lei 79.00 Lei Sfoara bumbac 100g/ghem 1110011 10 4.50 Lei 45.00 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI 1220030 50 5.49 Lei 274.50 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 10 1.00 Lei 10.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: negru 313031433 4 46.00 Lei 184.00 Lei Lipici solid 10 g STANGER 310051528 5 2.10 Lei 10.50 Lei Pix fara mecanism, corp color pastel, ERICHKRAUSE R301 Spring, 50 buc/set 326021359 2 30.00 Lei 60.00 Lei Lipici lichid 50 ml OFFICE POINT 301090900 5 1.50 Lei 7.50 Lei Pix corector OFFICE POINT 327101230 5 2.40 Lei 12.00 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 10 3.40 Lei 34.00 Lei Perforator 20 coli metalic OFFICE POINT - Culoare: negru 328031439 3 15.00 Lei 45.00 Lei Hartie foto inkjet lucioasa A4, 200g/mp, 20 coli/top 323011430 1 14.00 Lei 14.00 Lei
